МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от о т . ж jsfo &0D

г.Краснодар

О награждении Почетной грамотой министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края

В соответствии с приказом министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от
24 февраля 2016 года № 50 «Об учреждении Почетной грамоты министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края» за значительный вклад в развитие и совершенствование
жилищно-коммунального комплекс Краснодарского края, многолетний
добросовестный труд и в связи с юбилеем п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Почетной грамотой министерства топливно
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодар
ского края:

Пахомову - генерального директора общества с ограни-
Валентину Александровну ченной ответственностью «ЕйскВодоканал»,

Ейский район.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.М. Волошин